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KINDER PINGUI
Fourré lait et cacao. 8 x 30 soit 240 g.

Soit 9,96€ le kg. FABRIQUÉ EN ALLEMAGNE

2,39€
2,53€

-5%

BAISSE
DES PRIX



TÉLÉCHARGEZ NOTRE APPLI

Su
pe

rm
ar

ch
és

 M
at

ch
 S

A
S 

au
 c

ap
ita

l d
e 

75
 4

20
 1

00
€

 -
 R

C
S 

de
 L

ill
e 

B 
78

5 
48

0 
35

1

TRANCHES BURGER PRÉSIDENT
Cheddar emmental. 12 tranches soit 200 g.

Soit 7,95€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE

1,59€
1,73€

-8%

BAISSE
DES PRIX
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BRIOCHES BARRE CHOCOLAT AU LAIT PITCH
x8 soit 300 g. Soit 8,63€ le kg. 

FABRIQUÉ EN FRANCE

2,59€
2,82€

-8%

BAISSE
DES PRIX
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JAMBON LE SUPÉRIEUR FLEURY MICHON 
-25% de sel, conservation sans nitrite. 4 tranches soit 140 g. 

Soit 21,36€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE

2,99€
3,28€

-8%

BAISSE
DES PRIX
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BAISSE
DES PRIX

0,99€
1,14€

-13%

TARTE EN OR HERTA
Pâte feuilletée. 230 g. Soit 4,30€ le kg.

TRANSFORMÉ EN ESPAGNE
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ALLUMETTES FUMÉES HERTA
Barquette de 200 g. Soit 11,35€ le kg.

TRANSFORMÉ EN FRANCE

2,27€
2,49€

-8%

BAISSE
DES PRIX
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BÂTONNET 100% COLIN D’ALASKA 
MSC CROUSTIBAT FINDUS

x18 soit 540 g. Soit 8,50€ le kg.

4,59€
5,40€

-15%

BAISSE
DES PRIX
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HUILE D’OLIVE VIERGE EXTRA PUGET
Bouteille de 1l.

13,39€
15,50€

-13%
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CRACOTTE LU   
Froment. 250 g. Soit 6,20€ le kg.

1,55€
1,79€

-13%

BAISSE
DES PRIX
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BISCUITS NAPPÉS AU CHOCOLAT AU LAIT MIKADO LU  
3 x 39 g soit 117 g. Soit 18,72€ le kg.

2,19€
2,29€

-4%

BAISSE
DES PRIX


